
  Haberler  Aktüel Haberleri  FETÖ'cü subaylar artık gülen'e güvenmiyor!

Giriş Tarihi: 21.4.2016   13:51

FETÖ'cü subaylar artık gülen'e güvenmiyor!

ABONE OL      

7 Şubat'ı, 17-25 Aralık sonuçlarını yaşadılar, yaşamaya devam ediyorlar. Ama
durmuyorlar. Nedamet getirmiyor ve ihanete devam ediyorlar. Fethullah Gülen, devletin
FETÖ yapılanmasına yönelik son operasyonlarıyla iyice çileden çıkmış, çılgınlaşmış hâlde.
7 Şubat'ı, 17-25 Aralık sonuçlarını yaşadılar, yaşamaya devam ediyorlar. Ama durmuyorlar. Nedamet
getirmiyor ve ihanete devam ediyorlar. Fethullah Gülen, devletin FETÖ yapılanmasına yönelik son
operasyonlarıyla iyice çileden çıkmış, çılgınlaşmış hâlde.
Cemaatin TSK içindeki Cemaatçi subaylara talimat iletiyor. Bunu geçen günkü yazılarımda da
belirttim, "Kriptolara bu talimatı iletmekle görevli Hususiler Ankara'ya yerleşip faaliyete geçtiler" diye.
Gülen'in evvelden sloganı şuydu: "Yaşamak için yaşatmak" Şimdiki sloganı ise; "Yaşatmak için ölün"
Yani cemaat için, benim için"ölün" talimatı veriyor. Çünkü TSK içindeki kripto askerler artık darbe
macerasına atılmak, kendilerini ateşe atmak istemiyorlar. Bu yüzden "Sizi deşifre ederiz, hayatınız
kayar" diye tehdit ediliyorlar.

Cemaatçi askerler de bu tehditle sonu belirsiz bir serüvene
yelken açıp, geçmişte Talat Aydemir ve arkadaşlarının, Doğan
Avcıoğlu ve Yön grubunun etrafında toplanan subayların
akıbetine uğramaktan korkuyorlar. Korkmakta haklılar çünkü
ihtiraslarını ABD'li ve İsrailli efendilerinin hizmetine sunarak
kendilerini de ölüme yollamak isteyen Fethullah Gülen'e artıkSON DAKİKA
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güvenmemeye başladılar. Tekrar uyarmak gerekir ki Devlet
onları izliyor. İstihbaratıyla, tüm silahlı kuvvetler hiyerarşisi
olarak komuta kademesiyle, hükümetiyle, emniyetiyle, halkıyla,

siyasetçisiyle, STK'larıyla bir bütün olarak devlet "suç" işlemelerini bekliyor. Yani TAR üzerinde
hizalanmalarını. Teker teker sayacaklar hepsini.

Oysa önlerinde farklı bir seçenek var. Bu tehditlere pabuç bırakmayarak ve devletine, ülkesine ihanet
etmemek. Silahlı kuvvetlerin emir komuta zincirine bağlı kalmak. Pensilvanya imamlarının ve
hususilerinin "Sizi deşifre ederiz" tehdidi karşısında devletle iş birliği yapma yolunu seçmek. Diğer
seçenek ise dediğimiz gibi sonu belirsiz ölümcül maceraya atlamak. Tekrar cemaatçi kripto askerleri
uyarıyorum. Devlet ve komuta kademesi her şeyi biliyor ve suç işlemeye teşebbüs etmenizi bekliyor.

Hayır, kimsenin; ne Devletin ne de TSK'nın bu olası kalkışmadan çekindiği yok. Sadece ister soru
çalarak ve sınav yolsuzluğuyla, ister normal yollarla girdiği hâlde devşirilerek kriptolaştırılan bu
insanlar sonuçta vatanın evlatları. TSK'nın emek vererek yatırım yaptığı, yetiştirdiği asker ve subaylar.
Eğer bu akıl dışı hezeyanlara kulak verdikleri takdirde kendilerine yazık edecekler. Ama en çok
korktuğum da bu sıkışmışlıkla orduda intihar vakaları olabileceği.

Talat Aydemir'in darbe girişimleri yüzünden yüzlerce subay, harp okulu öğrencisi tasfiye edildi bu
ülkede. 12 Mart darbesinden önce 9 Mart darbesini yapmayı hayal eden Baasçı Kemalist Yön dergisi
hizbi fenersiz yakalanınca yine yüzlerce subay, harp okulu öğrencisi ordudan atıldı. Hapse girenler
de cabası. Sadece o mu? Ordu içinde MHP tandanslı subayların darbe girişimi sezilerek 1 Mayıs
1977'de Kara Kuvvetleri Komutanı Namık Kemal Ersun ve 850 subay hiçbir gerekçe gösterilmeden ani
bir kararla ordudan ihraç edildi. Genelkurmay Başkanı Semin Sancar tasfiyeler gerçekleştikten sonra
"Türk Silahlı Kuvvetleri macera peşinde koşanlara asla iltifat etmeyecektir" dedi. Zaten 27 Mayıs
darbesiyle ordu generalsiz ve albaysız kalmıştı. Tam 275 general ve amiralle 7 bin albay, yarbay ve
binbaşı tasfiye edilmişti. 12 Eylül ve 28 Şubat sürecinde tasfiye edilenleri söylemiyorum bile. Yine
büyük bir ülkeymişiz. Binbir emekle yetiştirdiği subayları bu kadar tasfiye edilen bir başka ordu daha
var mıdır acaba?

Fuat Uğur/Türkiye
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